
  

QUE y 

Regis 

y seg 

QUE 
Egas 

QUE 
liquid 

EN us 

No. 3 
del 2 

ARTI 

Egas 
LIQU 
ara 

Lom 

ARTI 

Merc: 

ACep' 

ARTI 
Rent 

CUM 

COM 

¡ACE! 

Ing 
cc. 

4|MEF 

g
r
a
 A CIA 

COMPAÑAS 
1 

RESOLUCION No.SC.1J.DJDL.G.13. 2003545 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA a 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

hediante Resolución No. $C.1J.DJDL.G,12.0000251 del 17 de enero del 2012, inscrita en el 
ro Mercantil del cantón Guayaquil, el 25 de septiembre del 2012, se declaró la disolución 
rdenó la llquidación de la compañía BUENMAR S.A. 

en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Ab. José Joaquín 
Valencia, tuyo nombramiento no fue emitido. 

es atribución de la señorita Superintendente de Compañías designar y remover a los 

Adores; 

oide las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 

[C+INAF-DNRH-G-2011-0547 del 3 de octubre del 2011; y No. ADM 12-106 del 3 de mayo 

12 i 
: RESUELVE: 

LULO PRIMERO.- Nombrar al Ing. Miguel Enríquez López en reemplazo del Ab. José Joaquín 
alencia| para el cargo de Liquidador de la compañía BÚUENMAR S.A. “EN 

IDACIÓN”, correspondiéndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial 

lds fines ide la liquidación; y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 
ahías y eh el Estatuto Social. 

CULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

ol del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 
ación. 

CULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de 

ps Internas Litoral Sur. 

PLIDO, vuelva el expediente. 

UNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

17 JUN 2019 

AB. A MS NULO NOBOA 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN ¡LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURIDICA DE GUAYAQUIL 

PTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 18 JUN 2013 

   iguel Enríquez López 

0900453580 

Ekp. 119279        



  
  

   

'M 

: 

      

plimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del 

ARA AU 

A $ 

rcantil de Guayaquil 

  

     

    
uayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la 

ía BUENMAR S.A. " EN LIQUIDACIÓN ", a favor de 

l pu 
OUR EDU 

  

REGISTRADORA MERCANTIL 
DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

Guavaquel, po de junio de 2013 

4 

REVISADO bo A 

   No 0587485 
MP 10M e   


